
 
 

75.0201.35.2022 

 
Decyzja nr 33 

Rektora Uniwersytetu Jagiellońskiego 

z dnia 24 listopada 2022 roku 

 

w sprawie: powołania Rady Uniwersytetu Jagiellońskiego ds. odpowiedzialnego 

wsparcia i zrównoważonego rozwoju 

 

 

Na podstawie art. 23 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (Dz. U. z 2022 r. poz. 574, z późn. zm.) w związku z realizacją  

na Uniwersytecie Jagiellońskim projektu „Odpowiedzialne wsparcie i zrównoważony rozwój” 

postanawiam, co następuje: 

 

§ 1 

 

Powołuję Radę Uniwersytetu Jagiellońskiego ds. odpowiedzialnego wsparcia  

i zrównoważonego rozwoju, zwaną dalej „Radą”, na okres od dnia 1 października 2022 roku 

do dnia 30 września 2023 roku. 

 

§ 2 

 

Celem Rady jest monitorowanie rezultatów i wpływu projektu „Odpowiedzialne wsparcie 

i  zrównoważony rozwój” na sytuację osób z niepełnosprawnościami oraz przedstawianie 

władzom Uniwersytetu Jagiellońskiego obszarów, które powinny w sposób zrównoważony 

podlegać coraz większemu otwarciu na potrzeby osób ze szczególnymi potrzebami zgodnie  

z ustawą z dnia 19 lipca 2019 r. o zapewnianiu dostępności osobom ze szczególnymi 

potrzebami (Dz. U. z 2020 r. poz. 1062, z późn. zm.).  

 

§ 3 

 

Rada działa w składzie: 

1) prof. dr hab. Dorota Malec – Prorektor UJ ds. współpracy międzynarodowej; 

2) prof. dr hab. Jarosław Górniak – Prorektor UJ ds. rozwoju; 

3) prof. dr hab. Katarzyna Duda – Instytut Rosji i Europy Wschodniej; 

4) prof. dr hab. Beata Tobiasz-Adamczyk – kierownik projektu „Odpowiedzialne 

wsparcie i zrównoważony rozwój”; 

5) dr hab. Małgorzata Kruczek, prof. UJ – Pełnomocnik Rektora UJ ds. projektów 

strategicznych; 

6) dr hab. Hubert Kaszyński, prof. UJ – Koordynator do spraw dostępności; 

7) dr hab. Marcin Kocór, prof. UJ – Instytut Socjologii; 

8) dr hab. Marcjanna Nóżka, prof. UJ – Instytut Socjologii; 

9) dr hab. Agnieszka Skowron, prof. UJ – Prodziekan ds. studenckich i dydaktycznych, 

Wydział Farmaceutyczny; 

10) dr hab. Maciej Pilecki – Klinika Psychiatrii i Psychoterapii Dzieci i Młodzieży; 

11) dr Agata Cebera – Katedra Postępowania Administracyjnego; 



 

 

 

12) dr Jakub Firlus – Katedra Postępowania Administracyjnego; 

13) dr Agnieszka Król – ekspert w dziedzinie socjologii niepełnosprawności; 

14) dr Anna Rdest – Fundacja Instytut Rozwoju Regionalnego; 

15) mgr Marek Bauer – Sekcja ds. Dydaktyki i Karier Akademickich CM; 

16) mgr Ireneusz Białek – kierownik Działu ds. Osób Niepełnosprawnych; 

17) mgr Maria Patraszewska – architekt; 

18) mgr Magdalena Wiercioch – Instytut Informatyki Stosowanej; 

19) mgr Magdalena Ziemnicka – Dział ds. Osób Niepełnosprawnych; 

20) Paweł Wójtowicz – Fundacja Pomocy Rodzinom i Chorym na Mukowiscydozę 

„Fundacja Matio”; 

21) Kinga Łysek – studentka UJ; 

22) Weronika Sarnowska – studentka UJ. 

 

§ 4 

 

Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania, z mocą od dnia 1 października 2022 roku. 

 

 

 

z up. Rektora UJ 

Prorektor ds. Collegium Medicum 

 

 

 

Prof. dr hab. Tomasz Grodzicki 

 


